LOTE: 000

IMÓVEL AV. DOMINGOS DE ALMEIDA 82 - PELOTAS - RS  Um prédio residencial de alvenaria, situado à Avenida Domingos de Almeida, número oitenta e
dois (82), antiga Rua Dr. Amarante número duzentos e trinta e cinco (235), medindo nove metros e cinquenta centímetros (9m50) de frente noroeste à dita
Avenida por quarenta e três metros e noventa centímetros (43m90) de frente a fundos, sendo o terreno de forma irregular, com largura dos fundos de
quatorze metros (14m00), confrontando-se a sudeste com José Carlos, Wilma e Edi, a nordeste com Otto Soares e a sudoeste, com Antônio Schafranski.